中共浙江大学 文件
信电系党委发〔2014〕6 号

中共浙江大学信息与电子工程学系委员会

关于部分党支部设置调整的通知

各党总支、党支部：

为贯彻落实《中共浙江大学委员会关于印发〈加强和改进党支部建设

若干规定（试行）〉的通知》（党委发[2011]72 号）、《党委组织部关于贯彻

落实〈加强和改进党支部建设若干规定（试行）〉有关工作事项的通知》（浙

大组[2011]13 号）等文件精神，对部分本科生党支部设置作调整，现通知

如下：

原电子科学与技术专业本科生第三支部更名为国防生党支部；

撤销信息与通信工程专业本科生第七支部。

特此通知。

中共浙江大学信息与电子工程学系委员会

2014 年 10 月 14 日

信电系综合办公室 2014 年 10 月 14 日印发

信息与电子工程
学 系 委 员 会